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Resultados
Información del evento test r20
Circuito Ascari
Fecha 18/11/2022
Longitud del circuito 5425 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 03:38.208
Media del día 03:39.499
Pilotos en grupo prueba 90
Mejor tiempo grupo prueba 03:38.208
Tiempo medio grupo prueba 03:39.499
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P161506 prueba 03:38.208 03:38.208 00:00.000 00:01.291 00:00.000 00:01.291 3
P160799 prueba 03:38.566 00:00.358 00:00.358 00:00.933 00:00.358 00:00.933 1
P160800 prueba 03:38.660 00:00.093 00:00.452 00:00.839 00:00.452 00:00.839 2
P157414 prueba 03:38.746 00:00.086 00:00.538 00:00.752 00:00.538 00:00.752 2
P157404 prueba 03:38.863 00:00.116 00:00.655 00:00.636 00:00.655 00:00.636 2
P160792 prueba 03:38.880 00:00.017 00:00.672 00:00.618 00:00.672 00:00.618 1
P160793 prueba 03:38.973 00:00.092 00:00.765 00:00.525 00:00.765 00:00.525 1
P157418 prueba 03:39.039 00:00.065 00:00.831 00:00.460 00:00.831 00:00.460 1
P70031 prueba 03:39.105 00:00.066 00:00.897 00:00.393 00:00.897 00:00.393 2
P157405 prueba 03:39.119 00:00.013 00:00.911 00:00.380 00:00.911 00:00.380 2
P104899 prueba 03:39.132 00:00.013 00:00.924 00:00.366 00:00.924 00:00.366 1
P160795 prueba 03:39.134 00:00.001 00:00.926 00:00.365 00:00.926 00:00.365 1
P161508 prueba 03:39.144 00:00.010 00:00.936 00:00.354 00:00.936 00:00.354 2
P70029 prueba 03:39.215 00:00.070 00:01.007 00:00.284 00:01.007 00:00.284 2
P104960 prueba 03:39.248 00:00.032 00:01.040 00:00.251 00:01.040 00:00.251 1
P70013 prueba 03:39.312 00:00.064 00:01.104 00:00.186 00:01.104 00:00.186 2
P157498 prueba 03:39.353 00:00.040 00:01.145 00:00.146 00:01.145 00:00.146 1
P161505 prueba 03:39.384 00:00.031 00:01.176 00:00.114 00:01.176 00:00.114 2
P70027 prueba 03:39.399 00:00.014 00:01.191 00:00.100 00:01.191 00:00.100 1
P160797 prueba 03:39.399 00:00.000 00:01.191 00:00.100 00:01.191 00:00.100 1
P157437 prueba 03:39.403 00:00.004 00:01.195 00:00.095 00:01.195 00:00.095 1
P157406 prueba 03:39.404 00:00.000 00:01.196 00:00.095 00:01.196 00:00.095 1
P157467 prueba 03:39.409 00:00.005 00:01.201 00:00.089 00:01.201 00:00.089 1
P104900 prueba 03:39.478 00:00.068 00:01.270 00:00.021 00:01.270 00:00.021 1
P157426 prueba 03:39.490 00:00.012 00:01.282 00:00.009 00:01.282 00:00.009 1
P104909 prueba 03:39.492 00:00.002 00:01.284 00:00.006 00:01.284 00:00.006 2
P157407 prueba 03:39.520 00:00.027 00:01.312 00:00.020 00:01.312 00:00.020 2
P157456 prueba 03:39.523 00:00.003 00:01.315 00:00.023 00:01.315 00:00.023 1
P157496 prueba 03:39.531 00:00.008 00:01.323 00:00.032 00:01.323 00:00.032 1
P157408 prueba 03:39.537 00:00.005 00:01.329 00:00.037 00:01.329 00:00.037 2
P157497 prueba 03:39.539 00:00.002 00:01.331 00:00.040 00:01.331 00:00.040 1
P157427 prueba 03:39.596 00:00.056 00:01.388 00:00.097 00:01.388 00:00.097 1
P160796 prueba 03:39.605 00:00.008 00:01.397 00:00.105 00:01.397 00:00.105 1
P157417 prueba 03:39.620 00:00.015 00:01.412 00:00.120 00:01.412 00:00.120 1
P104907 prueba 03:39.632 00:00.011 00:01.424 00:00.132 00:01.424 00:00.132 1
P157403 prueba 03:39.684 00:00.052 00:01.476 00:00.184 00:01.476 00:00.184 2
P160794 prueba 03:39.746 00:00.062 00:01.538 00:00.246 00:01.538 00:00.246 1
P157450 prueba 03:39.787 00:00.041 00:01.579 00:00.288 00:01.579 00:00.288 2
P70030 prueba 03:39.799 00:00.011 00:01.591 00:00.299 00:01.591 00:00.299 1
P157440 prueba 03:39.802 00:00.003 00:01.594 00:00.303 00:01.594 00:00.303 1
P157457 prueba 03:39.845 00:00.042 00:01.637 00:00.346 00:01.637 00:00.346 1
P157438 prueba 03:39.911 00:00.065 00:01.703 00:00.411 00:01.703 00:00.411 1
P157416 prueba 03:39.931 00:00.020 00:01.723 00:00.431 00:01.723 00:00.431 1
P157460 prueba 03:39.968 00:00.037 00:01.760 00:00.469 00:01.760 00:00.469 1
P157486 prueba 03:40.020 00:00.051 00:01.812 00:00.521 00:01.812 00:00.521 1
P157447 prueba 03:40.088 00:00.068 00:01.880 00:00.589 00:01.880 00:00.589 1
P70021 prueba 03:40.512 00:00.424 00:02.304 00:01.013 00:02.304 00:01.013 1
P157410 prueba 03:40.656 00:00.144 00:02.448 00:01.157 00:02.448 00:01.157 2
P161507 prueba 03:40.733 00:00.076 00:02.525 00:01.233 00:02.525 00:01.233 2
P157430 prueba 03:40.818 00:00.085 00:02.610 00:01.319 00:02.610 00:01.319 2
P160791 prueba 52:36.513 48:55.695 48:58.305 48:57.014 48:58.305 48:57.014 1
P157491 prueba 32:50.839 40:14.325 29:12.631 29:11.339 29:12.631 29:11.339 1
P157401 prueba 32:50.961 00:00.122 29:12.753 29:11.462 29:12.753 29:11.462 1
P157402 prueba 24:30.392 51:39.431 20:52.184 20:50.893 20:52.184 20:50.893 1
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P157413 prueba 24:30.605 00:00.212 20:52.397 20:51.106 20:52.397 20:51.106 1
P157420 prueba 28:08.284 03:37.678 24:30.076 24:28.784 24:30.076 24:28.784 1
P157490 prueba 28:08.862 00:00.577 24:30.654 24:29.362 24:30.654 24:29.362 1
P104958 prueba 28:08.890 00:00.028 24:30.682 24:29.390 24:30.682 24:29.390 1
P104908 prueba 28:09.157 00:00.266 24:30.949 24:29.657 24:30.949 24:29.657 1
P157480 prueba 28:09.507 00:00.350 24:31.299 24:30.007 24:31.299 24:30.007 1
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